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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI            1.13 10.75                     Notr

WBTN       10.98           6.72                       Pozitif    

NEE 80.41           4.45                       Pozitif 

TEM          50.60           4.08                       Notr

OSTRM    30.29           4.00                       Notr

ADBE       487.88          3.87                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü ABD hisse senetleri düştü: S&P 500 %0,96, Dow Jones %0,94 ve Nasdaq 100 %1,17 değer
kaybetti. Tahvil getirilerinin yükselmesi ve güçlü gelen istihdam raporunun Fed'in faiz indirimi beklentilerini
zayıflatması düşüşe yol açtı. Orta Doğu'daki gerginlikler petrol fiyatlarını %3'ten fazla artırarak risk iştahını
azalttı. ABD Eylül ayı tüketici kredisi beklentilerin altında kaldı ve Minneapolis Fed Başkanı'nın şahin
açıklamaları piyasaları baskıladı. Avrupa borsaları yükselirken, ECB'nin faiz indirimi yapma olasılığı dikkat
çekti.

▪ Fed yetkilisinden hızlı gevşeme uyarısı

▪ Çin'de vaat var, ilave teşvik yok

▪ Petrol yükseliş serisini sonlandırdı

▪ Altında denge arayışı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMCI 47.93           15.69                   Pozitif       

BYDDF     42.00            10.99                  Pozitif  

MSTR       186.31          5.54                    Pozitif

GRDN       17.28           5.27                    Notr

LI               30.61           4.31                    Pozitif  

PLUG        2.29            4.29                     Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD'de tüketici kredileri beklentilerin altında

▪ Wall Street'te Fed beklentileri değişiyor

WSTR       27.62           4.24                     Notr

BAIDU     114.86          3.54                     Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

St. Louis Fed Başkanı Musalem, "Ekonominin bugün bulunduğu nokta 

göz önüne alındığında, çok erken çok fazla gevşemenin maliyetinin, 

çok geç çok az gevşemenin maliyetinden daha fazla olduğunu 

düşünüyorum" dedi.

"Politika faizinde zaman içinde daha fazla kademeli indirimin uygun 

olacağına inanıyorum" diyen Musalem, "Sabır, FOMC'ye fiyat istikrarı 

arayışında iyi hizmet etti ve şimdi de uygun olmaya devam ediyor, 

ancak politikada gelecekte yapılacak ayarlamaların boyutu veya 

zamanlaması konusunda peşin bir hükümde bulunmayacağım" 

ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Paritede yaşanan sert satıştan sonra kısmi toparlanma görülse de, 

kritik 1.1050 direnç bölgesi aşılmadan yeni alımların «tepki» olarak 

kalma ihtimali yüksek olarak görülmekte. Öte yandan dün gelen bir 

haberde, İsrail’in İran’a yönelik misilleme saldırısının «yakın süreçte»  

başlayacağına yönelik söylemler, Euro tarafında ciddi yükselişlere 

olanak tanımayabilir. Teknik seviyelerde, 1.10 ilk direnç, 1.1030-50 

bölgesi majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise 1.0950 ilk 

destek, 1.09 ise majör destek olarak takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 1.0940 – 1.0920 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1000 – 1.1050 – 1.1100

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD’de geçen hafta açıklanan sürpriz derecede güçlü istihdam 

verisinin ardından yatırımcıların Fed’in faiz indirimlerine ilişkin 

beklentilerinin azalması riskli varlıkları baskılıyor.

Haftanın ilk işlem gününde S&P 500 ve Nasdaq 100 yüzde 1 civarı 

düşüşlerle kapanırken ABD vadeli endeksleri yatay seyrediyor. ABD 

tahvil getirilerinde Pazartesi günü yaşanan yükselişin ardından bir 

miktar gerileme olsa da 10 yıllıkların getirisi yüzde 4’ün üzerinde işlem 

görmeye devam ediyor.

Asya’nın gündeminde bir haftalık tatilden dönen Çin piyasalarının seyri 

var. Tatil dönüşü erken saatlerde yüzde 11 yükseliş yaşayan Çin’in CSI 

300 endeksi ülke yönetiminin yeni teşvikler açıklamamasının yarattığı 

hayal kırıklığı ile kazançlarının bir kısmını geri verdi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde sert yükselişten sonra düzeltme yaşadığı 

görülen USDJPY çaprazında, anlık işlemler 147.525 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada geri çekilmelerde alıma uygun 

olarak görülen paritede, alt tarafta 144.94 desteği kırılmadan ciddi bir 

düşüş beklenmemeli. Olası yükselişlerde ise üst tarafta, 148.60 

üzerinde 150 direncine bakılabilir. Göstergeler hafifçe düzeltmeyi 

onaylıyor. 

Destek Seviyeleri: 147.50 – 147.00 – 146.50

Direnç Seviyeleri: 148.55 – 149.00 – 149.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, dört günlük düşüşünün ardından yatay bir seyir izliyor.

Spot altın haftanın ikinci işlem gününde ons başına 2.641 dolardan 

işlem görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre 

gram altın ise 2.910 TL seviyesinde.

Geçen hafta beklenenden güçlü gelen ABD istihdam verilerinin 

ardından 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirileri yüzde 4'ü aştı. Söz 

konusu veri, işgücü piyasasıyla ilgili endişeleri yumuşattı ve Fed'in ilk 

yarım puanlık indiriminin ardından agresif bir şekilde gevşemesi 

yönündeki baskıyı azalttı.

Altın bu yıl yüzde 30’dan fazla yükseldi ve bir dizi rekor kırdı. Üçüncü 

çeyrekteki kazançlar faiz indirimi iyimserliğiyle desteklendi. Değerli 

metal ayrıca merkez bankası alımları ve güvenli liman talebiyle destek 

buldu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde 2685 seviyesini test ettikten sonra satış 

baskısı altında kalan değerli metal, anlık işlemlerde 2635 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadeli satış baskısını 

onayan göstergeler, şu aşamada alımdan uzak durulmasını öneriyor. 

Olası senaryolarda bugün için alt tarafta 2632 ve 2625 seviyeleri 

destekler konumunda. Kırılmasıyla 2617 gündeme gelebilir. 

Yükselişlerde ise 2642 ilk direnç, 2653 ise majör direnç olarak takip 

edilecek. 

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2617

Direnç Seviyeleri: 2653 - 2664 - 2674 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent petrol, Çin'den daha fazla teşvik beklentisinin gerilemesiyle varil 

başına 80 doların altına düştü ve bu açıklama piyasalarda riskten 

kaçınma havası yarattı. ABD ham petrolü ise varil başına 76 dolara 

yakın işlem görüyor.

Çin Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu (NDRC) Başkanı Zheng

Shanjie bir haftalık tatilin ardından uzun zamandır beklenen açıklaması, 

yatırımcılarda hayal kırıklığı yarattı.

Shanjie Salı günü yaptığı açıklamada, Çin'in yıllık ekonomik ve sosyal 

kalkınma hedeflerine ulaşma konusunda 'tamamen emin' olduğunu 

söyledi. Ancak, daha fazla teşvik vermekten kaçındı.

Destek Seviyeleri: 77.53 - 77.00 - 76.00 

Direnç Seviyeleri: 78.37 - 79.26 - 80.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları sert yükseldikten sonra durulma çabasında. Bu sabah 

açılan Çin piyasalarında teşvik beklentilerinin suya düşmesi, petrolde 

kısa vadede düzeltmeye olanak tanıyabilir. Ancak İsrail’den beklenen 

Misilleme saldırının boyutu yüksek olursa, fiyatlar hızlı şekilde tekrar 80 

doların üzerine çıkacaktır. Bugün için seviyelere baktığımızda, alt 

tarafta 77.50 desteği majör olarak öne çıkıyor. Yükselişlerde ise 80.50 

direnci takip edilecek. Kırılmasıyla 82 dolar bandı gündeme gelebilir. 

Göstergeler hafifçe düzeltmeyi onaylama çabasında. 
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SP500
TEMEL HABERLER

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Eylül’de faiz oranlarının 50 

baz puan düşürülmesi kararını destekledi.

Kashkari, Minnesota Edina'daki bir etkinlikte yaptığı açıklamada, 

enflasyonda çok ilerleme kaydettiklerini ve işgücü piyasasının 

zayıflama belirtileri gösterdiğini söyledi.

Öte yandan Kashkari, risk dengesinin enflasyondan uzaklaşıp işsizliğe 

doğru kaydığını belirtti.

"Enflasyonun yüzde 2 hedefimize geri döneceğine dair çok fazla 

güvenimiz olduğunu düşünüyoruz," diyen Kashkari, Fed'in

bilançosunun boyutunu küçültmek için daha katetmesi gereken bir yol 

olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks cephesinde yükselen ABD tahvil faizleri, FED beklentilerinin 

50bp’den 25bp’ye çekilmesiyle hisse senetlerinde baskı oluşturuyor. Bu 

bağlamda dün ki seansı hafifçe satıcılı kapatan SP500 endeksi, anlık 

işlemlerde 5745 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada lat

tarafta 5700 desteğini yakın takip edebilir. Kırılmasıyla 5650 gündeme 

gelecektir. Yükselişlerde ise üst tarafta 5800 kırılmadan yeni zirve 

beklentileri zayıf kalacaktır. Göstergeler düzeltmeyi onamış durumda. 

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5747 – 5780 – 5850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Citigroup ekonomistleri, ABD'de beklenenden güçlü gelen tarım dışı 

istihdam verisi sonrası Fed beklentilerini değiştirdi. Kurum, Fed'den

Kasım ayı toplantısında faiz indirim beklentisini 50 baz puandan 25 baz 

puana düşürdü.

Andrew Hollenhorst öncülüğündeki Citi ekonomistleri Fed yetkililerinin 

Kasım'da 25 baz puan faiz indirimi konusunda rahat olacağını belirtti. 

Ekonomistler, Fed'in geçen ay 50 baz puanlık faiz indirim kararının 

ardından Kasım'da 50 baz puan indirim beklediklerini açıklamıştı. 

Ancak ekonomistler işgücü piyasası verilerinin gelecek aylarda 

zayıflayacağı öngörüsünü değiştirmedi.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksinde kısa vadeli görüntü satış baskısını onaylarken,

endeks şu aşamada 200 GHO altında fiyatlanıyor. Almanya’dan gelen 

son verilerdeki kötü gidişatın devamına yönelik rakamlar, jeopolitik 

riskler ve Çin’de yaşanan satışlar, endekste kısa vadede 18700 

seviyelerinin test edilme ihtimalini artırmakta. Olası senaryolarda bugün 

alt tarafta 18833 ilk destek, 18732 ise majör destek konumunda. 

Yükselişlerde ise üst tarafta, 19040 ilk direnç, 19200 ise majör direnç 

olarak takip edilecek. Göstergeler negatif.

Destek Seviyeleri: 18918 – 18833 – 18732

Direnç Seviyeleri: 19040 – 19200 – 19273

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

NDRC Başkanı Zheng Shanjie Salı günü yaptığı açıklamada, Çin'in 

yıllık ekonomik ve sosyal kalkınma hedeflerine ulaşma konusunda 

'tamamen emin' olduğunu söyledi. Ancak, daha fazla teşvik vermekten 

kaçındı.

Yetkililer tarafından Eylül ayının sonundan bu yana açıklanan bir dizi 

ekonomik teşvik önlemi, Çin hisselerinin iki yıllık zirvesine 

yükselmesine neden oldu ve piyasaların bir haftalık Ulusal Bayram 

tatilinden sonra yeniden açılmasının ardından yaşanan yükselişi 

sürdürdü.

Yatırımcılar ve ekonomistler, piyasanın iyimserliğini desteklemek için 

mali tarafta daha fazla politika desteği bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan negatif kapanışa rağmen NVDA tarafındaki pozitiflik, 

nasdaq endeksini nispeten kurtarmaya yetebilir. Ancak olası ters 

senaryolarda endeksin alt tarafta 19300 seviyelerine kadar düzeltme 

yapma ihtimaline dikkat edilmelidir. Kısa vadeli görüntü negatifliğe 

işaret ediyor. Teknik açıdan bugün alt tarafta 19650 desteği yakından 

takip edilecek. Yükselişlerde ise 20k direncini kırmadan yeni 

toparlanmalar cılız kalabilir. Göstergeler kısa vadede negatif.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin son üç aydır 56.000 ve 63.000 ABD Doları arasında dar bir 

aralıkta işlem görüyor. Bu durum, yılın ilk yarısında önemli bir yükseliş 

yaşayan kripto para birimi için göreceli bir sakinlik dönemini işaret 

ediyor. Daha önceki %45'lik değer artışı, büyük ölçüde ABD'de 

bitcoin'in spot fiyatını takip eden borsada işlem gören fonların (ETF'ler) 

piyasaya sürülmesine atfedilmişti.

Yatırımcılar ve piyasa analistleri şimdi, yıl sonu yaklaşırken ve 2025'in 

başlarına girerken kripto para piyasasını etkileyebilecek yeni 

katalizörlere bakıyor. ABD faiz oranlarındaki değişiklikler ve Amerikan 

başkanlık seçimlerinin sonuçları gibi faktörlerin piyasa trendlerini 

şekillendirmede rol oynaması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan harekette, üst tarafta 64.5k direncini test eden Bitcoin, 

anlık işlemlerde 62216 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu 

aşamada yeni alıma uygun olmayan ürün, 60k desteğine yakın tekrar 

alımla karşılaşabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 64.5k direncini kırması 

önemli olacak. Göstergeler kısa vadede pozitif kalma çabasını koruyor. 

Jeopolitik riskler ve nasdaq endeksi ile olan korelasyon yakından takip 

edilmeli.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

BofA Türkiye ekonomisti Zümrüt İmamoğlu paylaştığı raporda 

Türkiye'de Eylül enflasyonunun tahminlerden yüksek gerçekleştiğini, 

çekirdek enflasyonun ise stabil seyrettiğini belirtti.

Yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 42,2'den yüzde 43,3'e revize eden 

kurum "Para politikası duruşundaki sıkılık ve bazı verilerde de 

görüldüğü gibi yavaşlayan iç taleple beraber enflasyonun son çeyrekte 

düşeceği konusunda temkinli iyimseriz. " ifadesine yer verildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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